
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
114 
19 
9 

11 
27 
33 
23 
20 
1 

59 
229 
22 

5 
46 

Class 
PMK 

Rookie 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

Rookie 

Rookie 

Rookie 

PMK 

Name 
MURILO PRADO 
PEDRO FARIA 
DANIEL CHAGURI 
VICENTE DA SILVA 
RAFAEL GUIMARAES 
LUCAS FERREIRA 
VINICIUS GABRIEL 
MANOEL CECCATTO 
PEDRO CAMPOS 
JOSE HENRIQUE SOUZA 
PIETRO BELISARIO 
BENICIO ABDALA 

ALVARO MEDEIROS 
ANGELO P. PREDEBON 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

1 

Total Tm 
12:03.741 

12:05.110 

12:07.134 

12:07.430 

12:10.630 

12:14.094 

12:14.470 

12:14.823 

12:24.313 

12:30.230 

12:35.798 

12:40.823 

12:53.357 

0.108 

Diff 

1.369 
3.393 
3.689 
6.889 

10.353 
10.729 
11.082 
20.572 
26.489 
32.057 
37.082 

12 Laps 
13 Laps 

Gap 

1.369 
2.024 
0.296 
3.200 
3.464 
0.376 
0.353 
9.490 
5.917 
5.568 
5.025 

12 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
54.344 
54.298 
54.671 
54.503 
54.589 
54.330 
55.524 
55.250 
54.336 
56.473 
56.265 
56.315 

12:51.596 

In Lap 
13 
10 
10 
12 
12 
12 
11 
9 

13 
11 
10 
11 

1 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#27 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #46 
#1 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( LARGOU FORA DA POSIÇÃO ) 

Margin of Victory 

1.369 

Avg. Speed 

74,364 

Best Lap Tm 

54.298 

Best Speed 

76,246 

Best Lap by 

19 - PEDRO FARIA 
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XV Copa São Paulo Light 2022 - 5a ETAPA 
MIRIM 

2a PROVA - MIRIM 

Race (13 Laps) started at 10:05:56 

Kartodromo Ayrton Senna 1,150 km 

04/06/2022 09:50 


